檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：徐瑩珊

電話：05-3620123*250

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月20日

發文字號：府教社字第1060188807號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國家教育研究院辦理「美術教育的視野-全國兒童創作比

賽」得獎作品展覽，鼓勵學校師生前往參觀，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年9月15日教研課字第1061102593

號函辦理。

二、國教院於106年7月舉辦「美術教育的視野」展覽，同時舉

辦全國兒童創作徵件比賽，評選出49件得獎作品，為鼓勵

兒童創作，特舉辦得獎作品展覽。

三、旨揭展覽相關訊息如下：

(一)展覽期間：106年9月15日（星期五）至9月29日（星期

五）9：00至18：00，週末假日休館。

(二)展覽地點：臺北市大安區和平東路一段181號2樓（國家

教育研究院臺北院區）。

(三)團體導覽預約：請至國教院網站填寫申請表http://www

.naer.edu.tw/files/14-1000-13340,r13-1.php?Lang=

zh-tw。非團體或不需導覽歡迎自由參觀（免預約）。

四、交通資訊請參考國教院網站/地理位置（http://www.naer

3

1060003373

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/21

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.edu.tw/files/11-1000-282.php）

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-09-21
09:54:31